
 

�

 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE�

Raccolta Particolare dell’Area Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.   22  del   16.04.2010 Determinazione n.  141   del   22.04.2010 

OGGETTO: Liquidazione e pagamento rimborso spese forfettarie in favore dei componenti del 
Comitato Etico per la sperimentazione farmaci per il periodo gennaio – dicembre 2009. Integrazione.�

L’anno duemiladieci il giorno sedici  del mese di  aprile nel proprio Ufficio. 
 

IL  RESPONSABILE F.F. 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 

 
 

Vista la determinazione n.93 del 18.3.2010 di liquidazione e pagamento del compenso in favore dei 
componenti del Comitato Etico, relativamente all’attività di sperimentazione farmaci presso questo Istituto per il 
periodo gennaio - dicembre 2009; 
 

Visto che con la medesima determinazione si è disposto di rinviare ad un successivo provvedimento la 
liquidazione della residua somma di � 11.273,44 in favore del restante personale avente titolo; 

 
Viste le comunicazione in data 31.3.2010 e in data 15.4.2010 con le quali il Direttore Scientifico e i 

Dirigenti Amministrativi dell’Area Gestione Risorse Finanziarie e dell’Area Gestione Risorse Umane hanno 
individuato i dipendenti direttamente coinvolti; 

 
Ritenuto, pertanto, di dar luogo alla liquidazione e pagamento delle competenze per gli importi e nei 

termini di cui all’allegato, relativamente al personale indicato dalle varie Aree e Direzioni, dando atto 
dell’accantonamento della quota per fondo spese Segreteria Scientifica del Comitato Etico pari ad �  5.676,72; 

 
D E T E R M I N A 

 
�� di liquidare e corrispondere le competenze economiche in favore del personale amministrativo coinvolto 

pari ad �  5.596,72; 
 
�� di accantonare la quota di � 5.676,72 per fondo spese di Segreteria Scientifica del Comitato Etico; 
 
�� di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse Finanziarie per quanto di 

competenza. 
 
 

Il responsabile del procedimento L.241/1990 
Assistente Amministrativo 

f.to: Gabriella Cappiello 
 

Il Responsabile f.f. 
Area Gestione Risorse Umane 

f.to: Grazia  Rubino 

ISTITUTO TUMORI GIOVANNI PAOLO II 
 
��������������	�
������	������	����������	��
����	��

�

�

�

�����

���	
��	���
�����
��

�

�

�

�



 
 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  23.04.2010   al   in corso 
 

Bari,    23.04.2010 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
                                             
 


